Abonament na miejscu i w domach.

Telegram!

W tych dniach odbędzie się uroczyste otwarcie sezonu zimowego 1912/13

Cyrku L. Trucci.

W inauguracyjnym przedstawieniu przyjmie udział cała trupa pod przewodnictwem dyrektora cyrku ulubienca publiczności Williamsa Trucci. Otwarcie nastąpi dn. 12/25 października 1912 r.

z głębokim szacunkiem
i. Serebriannikow
zarządzający cyrkiem

r2884-2-1

SĄD HANDLOWY W WARSZAWIE

wyrokiem z dnia 29 września/12 października 1912 roku postanowił ogłosić upadłość dzierżawcy browaru „Salwator” LEONA LANDAU, oznaczając początek upadłości od dnia 29 września/12 października 1912 roku; majątek upadłego LEONA LANDAU w jego mieszkaniu przy ul. Hortensja № 8 i w browarze przy ul. Grzybowskiej № 68, oraz wszędzie gdziekolwiekby się znajdował, opieczetować i oddać do rozporządzenia zarządu upadłości; upadłego LEONA LANDAU oddać pod dozór policji; Sędzia-Komisarzem mianować członka sądu z urzędu N. W. PUTIATO, kuratorem zaś Adwokata Przysięgłego EDWARDA SASKIEGO.

Wskutek tego wszyscy wierzyciele upadłego LANDAU i jego dłużnicy obowiązani są bezzwłocznie donieść kuratorowi masy Adwokatowi Przysięgłemu EDWARDOWI SASKIEMU, zamieszkałemu w Warszawie przy ul. Siennej № 20, lub Sądowi Handlowemu o swoich pretensjach do upadłego LANDAU i o należnościach, które mu przypadają.

Warszawa dnia 2/15 Października 1912 roku
Za zgodność świadczy kurator masy
EDWARD SASKI Adwokat Przysięgły

**Sędzia-Komisarz masy upadłości
Leona LANDAU**

z mocy art. 476 Kod. Handl. wzywa wierzycieli tejże masy, ażeby w dniu 10/23 Października 1912 roku o godz. 11-ej zrana stawili się osobiście lub przez pełnomocników w kancelarii Wydziału Upadłościowego Sądu Handlowego w Warszawie (ul. Długa № 7), celem wysłuchania sprawozdania kuratora masy i wyboru kandydatów na syndyków tymczasowych.
Warszawa dnia 2/15 Października 1912 roku
SEDIJA-KOMISARZ członek sądu z urzędu N. W. PUTIATO

Kto szuka:

pracy,
posady,
służby,
mieszkania,
zbytu towarów,
reklamy wyrobów,
dzierżawy.

Kto potrzebuje:

inżynierów,
urzędników
techników,
leśniczych,
pomocników,
pokojówek,
kucharzy,
kucharek,
służby.

Kto chce: